
 

PTA会員各位 

2019年 11月 6日 

 

バザーの御礼 

湘南学園 PTA 

会長 近藤 えり子 

 

深秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。去る 10月 6日 

開催の湘南学園ＰＴＡバザーは、お天気にも恵まれ、多くの皆様にご来場いただき、大盛況のも

と終了致しました。PTA会員の皆様には多大なるご協力を賜りましたことに、バザー委員ならびに

役員会一同、心より御礼申し上げますとともに、本年度のバザー会計報告及び配分先を、下記の

通りご報告致します。 

 

 

記 

 

  2019 年度バザー利益 2,087,507円 

 

 幼稚園                      450,000円  

 小学校                 450,000円      

 中学校                                 450,000円 

 高等学校                450,000円  

 教育文化スポーツ活動支援基金      100,000円 

 湘南学園松ぼっくり基金         107,507円 

 台風 19号被害による神奈川県への募金   80,000円 

    

 学校法人 湘南学園     11,000円(制服リサイクル品売上) 

 

 

※お楽しみくじ付きバザー券当選賞品引き換えは、2019年 11月 23日を以って終了させて頂きます。 

 当選番号は PTAホームページにて掲載しております。 

※バザーに関する会計処理についてご意見・ご質問等は、常任委員までお問い合わせ下さい。 

 

以上   


